Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «   01  » _февраля__ 2018 года                                                     №     57

О внесении изменений в Постановление
администрации городского округа – город
Галич Костромской области №713 от 9.11.2018г.
«О создании муниципального унитарного
казенного предприятия «Галичская теплоснабжающая
организация»

 В целях устранения неточностей и в связи с регистрацией в управлении
Росреестра  по  Костромской  области  муниципального  имущества,
переданного  на  праве  оперативного  управления  МУКП  «Галичская
теплоснабжающая организация»,

постановляю:

1.   Внести  изменение  в  Постановление  администрации  городского
округа  –  город  Галич  Костромской  области  №713  от  9.11.2018  года  «О
создании  муниципального  унитарного  казенного  предприятия  «Галичская
теплоснабжающая организация» следующие изменения:

-п.1 изложить в следующей редакции:
«Создать  муниципальное  унитарное казенное предприятие  «Галичская

теплоснабжающая организация» (далее Предприятие)».
-п.2 изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемый Устав муниципального унитарного казенного

предприятия «Галичская теплоснабжающая организация».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского округа                                      Карамышев А.В.

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ